[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2017                                                                                                        № 257
О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение от 02.06.2014 №121 «О наделении полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях на территории муниципального образования Пениковское сельское поселения»

В соответствии с внесёнными изменениями в областной закон от 2 июля 2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» в редакции областного закона от 15.05.2017 № 28-оз, действующим с 25.10.2017, а также в целях реализации полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях должностными лицами местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 постановления местной администрации муниципальное образование Пениковское сельское поселение от 02.06.2014 № 121 «О наделении полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях на территории муниципального образования Пениковское сельское поселения» согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и путем размещения полного текста на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

4. Ознакомить с настоящим постановлением должностных лиц местной администрации в части касающейся.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение                                        В.Н. Бородийчук
_1440398697.unknown